tovaru objednávateľ uplatňuje voči dodávateľovi ihneď po ich zistení písomnou formou. 
Pri výskyte vád tovaru môže objednávateľ požadovať:

Táto dohoda sa uzatvára na dobu od 1.2.2024 do 30.04.2024, resp. do vyčerpania 
maximálneho finančného objemu 45.045,00 EUR s DPH (slovom štyridsaťpäťtisíc 
štyridsaťpäť + 00/100 EUR), podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
Platnosť dohody zaniká:
a) naplnením skutočnosti uvedenej v bode 1 tohto článku dohody,
b) vzájomnou písomnou dohodou strán dohody;

a) dodanie chýbajúceho tovaru,
b) odstránenie vád výmenou